Перечень документов для оформления виз в связи с тяжелым

состоянием близких родственников

1. Заявление

2. Цветная копия паспорта

3. Оригинал телеграммы
4. Копия справка о тяжелом состоянии близких родственников

(заверенная врачом)

5. Копия Свидетельства о рождении (если брат или сестра то
копии их свидетельств о рождении)

1.  Копия Свидетельства о заключении брака (если меняли

фамилию)

6. Копия национального паспорта больного (все страницы где

есть отметки)
7. Анкеты

8. Фото 3*4    2-шт.

Посольство Туркменистана в

Республике   Узбекистан    от

Граждан (нина),(ки)

____________________

Год рождения

Проживающий(щая) по адресу

____________________

Заявление

 Прошу Вас оказать содействие в получении  визы срокам (10-

20) дней для посещения тяжело больного (отца,матери,брата,сестры)

Ф.И.О. хххх года рождение проживающий(щая) на территории

Туркменистана адрес проживания.

Необходимые документы прилагаются.

Ф.И.О. ПОДПИСЬ

                                   АНКЕТА                                    ФОТО

Фамилия, имя _____________________________________________________

Отчество _________________________________________________________

Место и дата рождения _____________________________________________

Гражданство ______________________________________________________

Серия паспорта ____________________________________________________

Срок дествия паспорта с _____________________до _____________________

Образование и учебное заведение  ____________________________________

Должность ________________________________________________________

Место проживания

в Туркменистане ___________________________________________________

Место проживания

за пределами Туркменистана  ________________________________________

Семейное положение _______________________________________________

       ________________________                                        ______________

          (фамилия, имя)                                             подпись